Rok Początek Ramadanu Koniec Ramadanu
2019 6 maja 4 czerwca

2020 24 kwietnia 23 maja

2021 13 kwietnia 12 maja

2022 3 kwietnia 2 maja

2023 23 marca 21 kwietnia

2024 11 marca 9 kwietnia

2025 1 marca 30 marca

2026 18 lutego 19 marca

Arabia Saudyjska jest krajem bezpiecznym, pomimo trwającego od mar-
ca 2015 r. konfliktu między koalicją kierowaną przez Arabię Saudyjską
i Zjednoczone Emiraty Arabskie, a szyickimi oddziałami Huthi w Jeme-
nie. Zagrożenie na terenie Arabii Saudyjskiej występuje jedynie w pro-
wincjach bezpośrednio graniczących z północno-zachodnim Jemenem
(Nadżran oraz Dżizan) – ok.